
Биланс на приходи и трошоци

ЕМБС: 04045742    
Целосно име: Општинско основно училиште СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ
с.Дабиље Струмица
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Сметка на органи на управа, други органи и
единици на локална самоуправа - 903
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2025

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

1
- - РАСХОДИ : I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+040) 19.555.840,00     20.654.500,00

2
- - а) ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ
(003+004+005+006) 16.379.871,00     18.034.706,00

3 - - Плати и надоместоци 11.589.172,00     12.746.515,00

4 - - Придонеси за социјално осигурување 4.494.131,00     4.941.775,00

6 - - Надоместоци 296.568,00     346.416,00

12
- - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО
019) 3.175.969,00     2.459.419,00

14
- - Комунални услуги, греење,
комуникација и транспорт 1.135.396,00     659.705,00

15 - - Материјали и ситен инвентар 58.959,00     86.735,00

16 - - Поправка и тековно одржување 258.303,00     261.319,00

17 - - Договорни услуги 1.656.037,00     1.393.071,00

18 - - Други тековни расходи 67.274,00     58.589,00

33
- - е) СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ (од 034
до 039)     160.375,00

37 - - Разни трансфери     160.375,00

62 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+045+056) 19.555.840,00     20.654.500,00

70
- - Ѓ) ВКУПНО (062+063) =108, ако 064 е
поголемо од 063 тогаш (062+064) =108 19.555.840,00     20.654.500,00

91
- - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ ( од 092
до 095 ) 19.555.840,00     20.654.500,00

92 - - Трансфери од други нивоа на власт 19.555.840,00     20.654.500,00

106
- - А) ВКУПНО ПРИХОДИ
(071+080+086+091+096+100+104+ 105 ) 19.555.840,00     20.654.500,00

108 - - В) ВКУПНО (106+107=070) 19.555.840,00     20.654.500,00

109

- - Г) ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: Просечен
број на вработени врз основа на часовите
на работа во пресметковниот период (цел
број)

34,00     33,00
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Биланс на состојба

Државна евиденција

Структура на приходи по дејности

Ознака
за
АОП

Опис Претходна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

111
- - А) АКТИВА: ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА
(112+113+114+122+123) 8.086.207,00 21.447.460,00 13.222.482,00 8.224.978,00

114 - - III. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (115 ДО 121) 8.086.207,00 21.447.460,00 13.222.482,00 8.224.978,00

115 - - Градежни објекти 7.645.836,00 14.269.986,00 6.328.419,00 7.941.567,00

117 - - Опрема 440.371,00 7.177.474,00 6.894.063,00 283.411,00

124
- - Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 1.761.569,00 1.622.377,00 1.622.377,00

146 - - Други активни временски разгарничувања 1.761.569,00 1.622.377,00 1.622.377,00

159 - - ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 9.847.776,00 23.069.837,00 13.222.482,00 9.847.355,00

161
- - I. ПАСИВА: ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИ
СРЕДСТВА (162+163) 8.086.207,00     8.224.978,00

162 - - Државен -јавен капитал 8.086.207,00     8.224.978,00

173
- - III. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ
(174+175+180+181+189+195+196+197+198) 1.761.569,00     1.622.377,00

175
- - б) Краткорочни обрски спрема добавувачи
(176 до 179) 347.240,00     118.415,00

176 - - Обврски спрема добавувачи во земјата 347.240,00     118.415,00

197
- - ж) Краткорочни обврски за плати и други
обврски спрема вработените 1.414.329,00     1.503.962,00

200 - - ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 9.847.776,00     9.847.355,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

688
- - Просечен број на вработени врз основа
на состојбата на крајот на месецот 34,00     33,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

4575 - 85.200 - Основно образование       20.654.500,00

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и
вистинити.

2/25/26, 7:18 PM Поднесување Годишни Сметки преку Веб - Централен Регистар на Република Северна Македонија

https://e-submit.crm.com.mk/AAOL/admin/AASignPreview.aspx?sc=1&AASessionId=J7nLcL2Sddko1vep7Xf7Jg%3d%3d 2/3



Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/
одбивање) од страна на Централниот Регистар.

АЖУРИРАЈ  ПОТПИШИ  ПЕЧАТИ  ЛИСТА НА ГОДИШНИ
СМЕТКИ
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Биланс на приходи и трошоци

Биланс на состојба

ЕМБС: 04045742    
Целосно име: Општинско основно училиште СВ.КИРИЛ И
МЕТОДИЈ с.Дабиље Струмица
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Средства на буџетските корисници
остварени од самофинансирачки активности - 787
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2025

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

1
- - РАСХОДИ : I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+040) 396.122,00     397.000,00

12
- - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО
019) 396.122,00     397.000,00

15 - - Материјали и ситен инвентар 116.473,00     225.670,00

17 - - Договорни услуги 279.649,00     171.330,00

62 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+045+056) 396.122,00     397.000,00

63
- - Б) ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ-
ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ ( 106-
062 )

26.337,00     117.971,00

65
- - Г) НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ-
ДОБИВКА ПО ОДАНОЧУВАЊЕ ( 063-064
)

26.337,00     117.971,00

66
- - Д) РАСПОРЕДУВАЊЕ НА НЕТО
ВИШОКОТ НА ПРИХОДИТЕ-ДОБИВКАТА
( од 067 до 069 )

26.337,00     117.971,00

69 - - За пренос во наредна година 26.337,00     117.971,00

70
- - Ѓ) ВКУПНО (062+063) =108, ако 064 е
поголемо од 063 тогаш (062+064) =108 422.459,00     514.971,00

80
- - II. НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ ( 081 до
085 ) 376.345,00     488.634,00

83 - - Такси и надоместоци 376.345,00     488.634,00

91
- - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ ( од 092
до 095 ) 46.114,00     26.337,00

92 - - Трансфери од други нивоа на власт 46.114,00     26.337,00

106
- - А) ВКУПНО ПРИХОДИ
(071+080+086+091+096+100+104+ 105 ) 422.459,00     514.971,00

108 - - В) ВКУПНО (106+107=070) 422.459,00     514.971,00
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Државна евиденција

Структура на приходи по дејности

Ознака
за
АОП

Опис Претходна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

124
- - Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 26.337,00 195.248,00 195.248,00

125 - - I. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (126 до 133) 26.337,00 117.971,00 117.971,00

126 - - Сметка 26.337,00 117.971,00 117.971,00

146 - - Други активни временски разгарничувања 77.277,00 77.277,00

159 - - ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 26.337,00 195.248,00 195.248,00

173
- - III. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ
(174+175+180+181+189+195+196+197+198) 26.337,00     195.248,00

175
- - б) Краткорочни обрски спрема добавувачи
(176 до 179)     77.277,00

176 - - Обврски спрема добавувачи во земјата     77.277,00

198 - - з) Пасивни временски разграничувања 26.337,00     117.971,00

200 - - ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 26.337,00     195.248,00

Ознака
за АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

4575 - 85.200 - Основно образование       514.971,00

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни
и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/
одбивање) од страна на Централниот Регистар.

АЖУРИРАЈ  ПОТПИШИ  ПЕЧАТИ  ЛИСТА НА ГОДИШНИ
СМЕТКИ

2/25/26, 7:26 PM Поднесување Годишни Сметки преку Веб - Централен Регистар на Република Северна Македонија

https://e-submit.crm.com.mk/AAOL/admin/AASignPreview.aspx?sc=1&AASessionId=GxixMclaQt5T88SN7YaJsA%3d%3d 2/3

javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder$UcAASignPreview$LbGoToEdit','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder$UcAASignPreview$lnkPrint','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder$UcAASignPreview$lnkClose','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder$UcAASignPreview$lnkClose','')


2/25/26, 7:26 PM Поднесување Годишни Сметки преку Веб - Централен Регистар на Република Северна Македонија

https://e-submit.crm.com.mk/AAOL/admin/AASignPreview.aspx?sc=1&AASessionId=GxixMclaQt5T88SN7YaJsA%3d%3d 3/3



Биланс на приходи и трошоци

Биланс на состојба

ЕМБС: 04045742    
Целосно име: Општинско основно училиште
СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ с.Дабиље Струмица
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Сметка на органи на управа
други органи од нестопанство - 603, 637
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2025

Ознака
за
АОП

Опис Претходна
година

Бруто
за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

1
- - РАСХОДИ : I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+040) 520.897,00     508.797,00

12
- - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013
ДО 019) 520.897,00     508.797,00

15 - - Материјали и ситен инвентар 14.000,00     14.000,00

16 - - Поправка и тековно одржување 50.000,00    

17 - - Договорни услуги 1.000,00     1.000,00

19 - - Привремени вработувања 455.897,00     493.797,00

62
- - А) ВКУПНО РАСХОДИ
(001+045+056) 520.897,00     508.797,00

70
- - Ѓ) ВКУПНО (062+063) =108, ако 064
е поголемо од 063 тогаш (062+064)
=108

520.897,00     508.797,00

91
- - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ ( од
092 до 095 ) 520.897,00     508.797,00

92 - - Трансфери од други нивоа на власт 520.897,00     508.797,00

106
- - А) ВКУПНО ПРИХОДИ
(071+080+086+091+096+100+104+ 105
)

520.897,00     508.797,00

108 - - В) ВКУПНО (106+107=070) 520.897,00     508.797,00

Ознака
за АОП

Опис Претходна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за

Нето за
тековна
година
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Државна евиденција

Структура на приходи по дејности

тековна
година

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

685
- - Трансфери од Буџетот на
Република Македонија (< или =
на АОП 088 од БПР)

520.897,00     508.797,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

4575 - 85.200 - Основно образование       508.797,00

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната
сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука
(одобрување/одбивање) од страна на Централниот Регистар.

АЖУРИРАЈ  ПОТПИШИ  ПЕЧАТИ  ЛИСТА НА
ГОДИШНИ СМЕТКИ
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ЕМБС: 04045742    
Целосно име: Општинско основно училиште
СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ с.Дабиље Струмица
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Сметка на правни лица
од нестопанството - 603 /1
Тип на документ: Изјава/Известување
Година : 2025

Листа на прикачени документи:
Изјава/Известување

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната
сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука
(одобрување/одбивање) од страна на Централниот Регистар.
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